
 

 

 

 

 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ 

ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ 

ตามประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๔๖๗ ได้
กำหนด สมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ .ศ.๒๔๖๗ 
ระหว่างวันที่ ๑- ๑๔ ธันวาคม ๒๔๖๗ มีกำหนดไม่เกิน ๑๔ วัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๔๔๗ 
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๔๖๔ ข้อ ๒๒ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว 
สมัยสามัญ สมัยที ๔ ประจำปี พ.ศ.๒๔๖๗ ในวันศุกร์ที' ๑๓ ธันวาคม ๒๔๖๗ เวลา ๑๔.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ 
ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ.๒๔๖๗
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(นายสาโรซ สวัสดิ้วงษ์) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว 


